PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR GIL MAGNO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2032/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE PAVIMENTAÇÃO DA
RUA SOM DAS ÁGUAS, NA PONTE
FUNDA, VALE DAS VIDEIRAS.

O Vereador Gil Magno, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
plenário, INDICA ao Exmo Sr. Prefeito Municipal a necessidade de pavimentação da Rua Som
das Águas, na Ponte Funda, Vale das Videiras.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida irá atender à solicitação dos moradores do local que tem se unido em regime de
mutirão para melhorar as condições da via.

Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2021

Gil Magno
 Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 02/02/2021 - 13:06:35 Data do Processo: 02/02/2021 - 13:24:5
Processo: 2032/202